[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

Estado de São Paulo

LEI Nº. 2.819, DE 10 DE ABRIL DE 2012

Autoria do Projeto: Sr. Prefeito Municipal

“Dispõe sobre a retificação do Anexo da Lei Municipal nº. 2.805/2011 – Lei  Orçamentária Anual 2012 (LOA 2012)”.

EDINEY TAVEIRA QUEIROZ, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal APROVOU e ele PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica retificado o Anexo da Lei Municipal nº. 2.805, de 21 de dezembro de 2011 – Lei  Orçamentária Anual 2012 (LOA 2012), conforme consta do anexo desta Lei.

Art. 2º  A retificação a que se refere o art. 1º desta Lei trata-se única e tão somente de atualizações dos códigos de receitas e despesas da Lei Orçamentária Anual 2012 (LOA 2012), nos termos da Estrutura de Códigos Contábeis 2012 (Projeto AUDESP) alterada pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo em 19 de janeiro de 2012.

Parágrafo único. Não foram feitas alterações nos valores estabelecidos no anexo da Lei Orçamentária Anual 2012 (LOA 2012).

Art. 3º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos em 1º de janeiro de 2012.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, 10 de abril de 2012.

EDINEY TAVEIRA QUEIROZ

Prefeito Municipal

REGISTRADA nesta Secretaria em livro próprio, na data supra e PUBLICADA por Edital afixado em lugar público de costume.

EDUARDO CELSO CAÇÃO

Chefe de Gabinete

(Anexos publicados por Edital afixado em lugar público de costume.)